平成 22 年７月１日

各  位

      会 社 名         株式会社  テ  ス  ク

      代表者の役職氏名         代表取締役社長 梅 田 渉

            （コード番号４３４９ 名証第二部）

      お 問 合 せ 先         取 締 役 管 理 部 長  岡 本 匡 弘

      電 話 番 号         ０５２－６５１－２１３１

新株予約権の行使期間終了に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年９月９日に発行しました新株予約権の行使期間が平成 22 年６月 30 日をもちまし

て終了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．行使期間が終了した新株予約権

   株式会社テスク 平成 17 年６月 28 日第 31 期定時株主総会決議新株予約権

 ２．行使期間終了日

   平成 22 年６月 30 日

 ３．行使期間が終了した新株予約権の内容

  （１）新株予約権の発行総数    １１９個

     （新株予約権１個につき当社普通株式 1,000 株）

  （２）権利行使価額     １個につき 329,000 円（１株につき 329 円）

  （３）未行使となった新株予約権の数    ８３個

 ４．その他

   本件が当社の業績に与える影響は軽微であります。

以 上